Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Свердловская территориальная организация

Областной  комитет  профсоюза

XII  ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 12/5

г. Екатеринбург    № XII    17 сентября 2013 г.

О контроле за выполнением

проектов Областного комитета

профсоюза

30 мая 2013 года XI Пленумом Обкома профсоюза утверждены новые проекты

Областного комитета профсоюза: «О внедрении новых информационных

технологий в работе Свердловской территориальной организации». В настоящее

время зарегистрированных пользователей на сайте - 126. Активно направляются

обращения в форму обратной связи сайта, только за последний месяц направлено 4

обращения. На все обращения Обкомом профсоюза даны развернутые

консультации.

С целью осуществления своевременного контроля  за  деятельностью

первичных профсоюзных организаций по работе с официальным сайтом Обкома

профсоюза

XI Пленум  Областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Отметить активную работу по заполнению и продвижению сайта

Обкома профсоюза председателей первичных профсоюзных организаций:

- Служб и отделов ЕМУП ТТУ Серебренникову В.А.,

- «ГипродорНИИ» Калашникову Л.В.

- «СООПА» Чайкину С.В.

2. Провести 02 октября 2013 года видеосовещание с председателями

первичных профсоюзных организаций по вопросам мотивации профсоюзного

членства.

3. Председателям первичных профсоюзных организаций в срок до 01

октября 2013 года направить в Обком профсоюза Логин председателя в программе

«СКАЙП».

4. Утвердить тему для проведения анкетирования на сайте Обкома

профсоюза в разделе «Анкетирование» на октябрь – ноябрь 2013 г. - «Оцените

работу профкома Вашей организации».

5. Обкому профсоюза размещать информацию о проведении

видеосовещаний  на официальном сайте: www.stoprofavtodor.ru, в разделе

«Новости» с 01 октября 2013 г.

http://www.stoprofavtodor.ru/

6. Председателям первичных профсоюзных организаций ежемесячно

размещать на профсоюзных стендах информацию о работе первичной профсоюзной

организации, о работе Обкома, об изменениях на сайте.

Председатель СТО                                                          С.Г. Бочарникова